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Set i shkronjave goditëse

Profiles

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

përfundojë sipërfaqe: antindyshk shkrirë●

Bëje nga 27 grushta me shkronjat nga A deri tek Z dhe & shenjë●

bërë sipas standardit DIN 1451●

620945 6 1240

620946 8 1850

620947 10 2405

642LPB



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

Do letter steel punches contain the letters X and Y?
The set of letter steel punches contains the letters X and Y.


